
El. Etelä-Savon piirin piirihallitus v. 2018  jäseniä yhteensä 5003 30.9.2018

puheenjohtaja Levänen Arvo Ruuhilammintie 102 A 77570 Jäppilä arvo@multalansora.fi 

vpj Luukkonen Eeva-Liisa Koivulantie 29  52200 Puumala eevaluuk@gmail.com

toiminnajohtaja/sihteeri Tella Airi Pohjankaari 7 A 35 50190 Mikkeli etela-savo@elakeliitto.fi

jäsen Hänninen Aila Mikkelin seudun yhdistys

jäsen Jantunen Riitta-Leena Mikkelin yhdistys

jäsen Krakau Tapani Mäntyharjun yhdistys

jäsen Matilainen Raimo Pieksämäen yhdistys

jäsen Roikonen Reino Juvan yhdistys

jäsen Rummukainen Martti Ristiinan yhdistys

jäsen Suhonen Salli Haukivuoren yhdistys

jäsen Taivalantti Leena Anttolan yhdistys

jäsen Väisänen Seija Kangasniemen yhdistys

kutsuttu Kantanen Anja Virtasalmen yhdistys

kutsuttu Kaukonen Esko Jäppilän yhdistys

kutsuttu Rantalainen Risto (Paavilainen Leevi 15.1.saakka) Hirvensalmen yhdistys

kutsuttu Montin Kaija Pertunmaan yhdistys

kutsuttu Nummi Anita (Eero Immonen 15.08.2018 saakka) Joroisten yhdistys

kutsuttu/ Yhdistyskehittäjä Simpanen Seppo

Kutsuttu liittovaltuuston jäsen Erkki Karjalainen 6.6.2018 saakka

Kutsuttu liittovaltuuston jäsen Sirkka-Liisa Nyyssönen 6.6.2018 saakka

Kutsuttu liittovaltuuston jäsen Kaija Kilpeläinen 6.6.2018 saakka

Etelä-Savon piirin yhdistysten vastuuhenkilöt 2018

Anttolan yhdistys perustettu 20.11.1975 jäseniä 129

Puheenjohtaja Taivalantti Leena Sipiläntie 805 52100 Anttola leena.taivalantti@luukku.com

Sihteeri Ritva Pylkkänen Kärmeharjuntie  37 B 52100 Anttola ritva.pylkkänen@gmail.com

Haukivuoren yhdistys perustettu 5.4.1974 jäseniä 400

Puheenjohtaja Tuomainen Tellervo Lehtonen 14 51600 Haukivuori telle.tuomainen@hotmail.fi

Sihteeri Kekkonen Ritva Keskustie 102 51600 Haukivuori  ritva.k.kekkonen@gmail.com
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Hirvensalmen yhdistys perustettu 1971 jäseniä 350

Puheenjohtaja Rantalainen Risto Lampuulahdentie 131 52550 Hirvensalmi mokkiristo@gmail.com

sihteeri Kekkonen Maija Allikuja 13 52550 Hirvensalmi kekkonenmaija@gmail.com

Joroisten yhdistys perustettu 13.1.1975 jäseniä 369

puheenjohtaja Nummi Anita Metsätie 735 79680 Lahnalahti nummianita@gmail.com

sihteeri Häkkinen Anja Hakatie 1 79600 Joroinen anja.hakkinen@pp.inet.fi

Juvan yhdistys perustettu 13.12.1972 jäseniä 377

Puheenjohtaja Paavilainen Senni Välikankaantie 26 B 6 51900 Juva paavilainensenni@gmail.com

sihteeri Tuukkanen Leena Partalantie 5 51900 Juva tuukkanen.leena@gmail.com

Jäppilän yhdistys perustettu 17.1.1974 jäseniä 197

puheenjohtaja Kaukonen Esko Särkimäentie 478 77460 Maavesi esko.kaukonen@gmail.com

sihteeri Tenhunen Tuomo Välästintie 154 77430 Siikamäki tuomotapani.tenhunen@gmail.com

Kangasniemen yhdistys perustettu 6.10.1971 jäseniä 514

Puheenjohtaja Väisänen Seija Beckerintie 1 A 7 51200 Kangasniemi seija.vai@gmail.com

Sihteeri Hokkanen Seija Luusniementie 1301 51460 Kangasniemi seija.hokkanen51@hotmail.com

Mikkelin yhdistys perustettu 20.2.1971 jäseniä 352

Puheenjohtaja Jantunen Riitta-Leena Haukankatu 17 50190 Mikkeli riitta-leena.jantunen@surffi.fi

sihteeri Himanen Aija Mutilanvirrantie 71 A 52100 Anttola aijahimanen@gmail.com

Mikkelin seudun yhdistys perustettu 25.9.1978 jäseniä 608

puheenjohtaja Hänninen Aila Kuikankuja 3 50170 Mikkeli aila.hanninen9@gmail.com

sihteeri Lämsä-Paavola Seija Lenkkitie 3 as.8 50600 Mikkeli seija-lamsa@gmail.com

Mäntyharjun yhdistys perustettu 8.9.1971 jäseniä 253

Puheenjohtaja Tapani Krakau Työväentie 9 A 3 52700 Mäntyharju tapani.krakau@gmail.com

Sihteeri Anja Aaltonen 52700 Mäntyharju anja.aaltonen46@gmail.com

Pertunmaan yhdistys perustettu 1974 jäseniä 167
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puheenjohtaja Montin Kaija Pikkulantie 34 19430 Pertunmaa kaija.montin@gmail.com

sihteeri Salomäki Sirkku Honkaniementie 9 As.2 19430 Pertunmaa sirkku.salomaki@gmail.com

Pieksämäen yhdistys perustetu 13.5.1971 jäsenia 416

Puheenjohtaja Matilainen Raimo Hällintie 16 76850 Naarajärvi matilainen.raimo@luukku.com

Sihteeri Nykänen Raija Laanarinkatu 8 76100 Pieksämäki raija.nykanen@hotmail.com

Puumalan yhdistys perustettu 15.12.1973 jäseniä 260

Puheenjohtaja Kosunen Anja Petäjäniementie 420  52200 Puumala anja.kosunen@pp.inet.fi

Sihteeri Terttu Kiljunen Satamatie 11 52200 Puumala terttu.kiljunen@gmail.com

Ristiinan yhdistys perustettu 25.4.1978 jäseniä 465

Puheenjohtaja Rummukainen Martti Puntalantie 28 52300 Ristiina martti.rummukainen@pp.inet.fi

Sihteeri Rasimus Aija Karhilantie 419 B 52360 Someenjärvi aija.rasimus@outlook.com

Virtasalmen yhdistys perustettu 4.1.1974 jäseniä 122 

puheenjohtaja Kantanen Anja Väisälänkyläntie 732 77380 Kantala kantanenanja@gmail.com

sihteeri Lehmusoksa Jukka Mustalahdentie 25 B 77330 Virtasalmi juuso.lehmusoksa@gmail.com
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